
 
Na temelju članka 26. stavka 1. i 2. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine” broj 123/17), članka 25. stavka 1., alineja 1. Zakona 

o regionalnom razvoju Republike Hrvatske (“Narodne novine” broj 147/14, 123/17, 118/18), članka 2. 

stavka. 1. točke 9. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog 

značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave (“Narodne novine“ broj 

89/18), te članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ 7/09, 5/10,7/10, 1/12, 

2/13, 3/13 –p.t, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), gradonačelnik Grada Gospića donosi sljedeći 

 
 

ZAKLJUČAK 

o donošenju Provedbenog programa Grada Gospića 

za mandatno razdoblje 2021.-2025. godine 

 
 
 

Članak 1. 
 

Donosi se Provedbeni program Grada Gospića za mandatno razdoblje 2021.-2025. godine čiji 

sadržaj se nalazi u prilogu ovog akta i čini njegov sastavni dio, te nije predmet objave u „Službenom 

vjesniku Grada Gospića“. 

Nakon stupanja na snagu ovog Zaključka, Provedbeni program Grada Gospića za mandatno 

razdoblje 2021.-2025. godine objavit će se na službenom internet portalu Grada Gospića. 

 

 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 302-01/21-01/2 
URBROJ 2125/01-02-21-03 
Gospić, 15.prosinca 2021. godine 
 
 

 

 

                                                                                                        GRADONAČELNIK 

                                      Karlo Starčević, v.r. 

 


